【ジパング・コード®・ロゴデザイン募集の案内】

◆ | 募集内容

命名言霊学協会の「ジパング・コード®」のロゴデザインを募集します。

- (1)「ことだま」「日本神話」「日本の叡智」「むすび」という理念がイメージできること。
- (2) 日本のむすびの精神を伝える活動としてふさわしく、親しみやすいこと。
- (3) 自作かつ未発表のもので、第三者の著作権や商標権等の権利を侵害しないこと。

※参考:ジパング·コード®ホームページ↓

https://kototama-himehiko.com/zipangcode/

◆2 募集期間

2021年12月27日(月) ~ 2022年1月31日(月)必着

◆3 応募資格

ことだま師、ひめカードリーダー、ことだまを学んだ人、その親族や友人知人、紹介者など、ことだまの活動にご縁のある方ならどなたでも OK。

一人何点でも応募できますが、応募一回につき一点とします。

◆4 応募の規定

デジタルで作成したもの、手書きデザインをスキャンしたものも OK。

選考用作品のサイズは I M B 以内、JPEGの画像データかPDFで提出してください。(採用作品が決定した後、元データをいただきます。)

なお、応募に係る一切の費用は応募者の負担とします。

採用作品は命名言霊学協会が作成するホームページ、SNS、印刷物、看板等で使用します。

◆5 応募方法・応募先

必要事項を記入し、ご応募ください。

[メール] info@honyui.net

命名言霊学協会 ジパング·コード®ロゴデザイン事務局 担当前田まで 【必要事項】氏名(ふりがな)・年齢・デザインの意図・住所・電話番号

◆6 選定方法

命名言霊学協会にて受賞作品を決定します。

◆7 賞

採用作品 | 点 命名言霊学協会より金一封

◆8 結果発表

選定結果は2022年2月中旬に受賞者へ通知するとともに、採用作品と受賞者の氏名を命名言霊学協会及び名前のことだま Facebook等で発表します。

◆9 注意事項

- (I)採用作品は、原則として、そのまま採用しますが、必要に応じて補正をおこなうことがあります。
- (2)採用作品は、命名言霊学協会が作成するホームページ、印刷物、看板、制服等で使用します。
- (3)採用作品に関する著作権等の一切の権利は、命名言霊学協会に帰属することとします。 また、採用作品の応募者は、採用作品について、著作者人格権に基づく権利行使及び商 標出願を行わないこととします。
- (4)募集要項の規定に反していることが認められた場合は、採用を取り消すことがあります。この場合、受賞者が受けた損害等に対し、命名言霊学協会は一切の責任を負いません。また、進呈した賞は返還していただきます。
- (5) 応募に伴い諸問題が発生した場合は、命名言霊学協会は一切の責任を負いません。
- (6) 応募者についての情報提供の依頼や審査結果に関するお問い合わせには応じません。

◆ I O 問い合わせ先

命名言霊学協会 事務局 担当前田

【電話】090-7497-8951

【メール】info@honyui.net

